

伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司热电分公司灰渣处置服务中标候选人公示

招标项目编号 (FTZB-2025-025)

公示结束时间: 2025-09-12 17:30:00

一、评标情况

【1】伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司热电分公司灰渣处置服务:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 鄂尔多斯市东胜区环保管理有限公司, 投标报价: 1883万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 223天;

中标候选人第2名: 伊金霍洛旗万洪顺环保科技发展有限责任公司, 投标报价: 1907.5万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 223天;

中标候选人第3名: 鄂尔多斯市鸿亚润泽生物科技有限公司, 投标报价: 1925万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 223天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (鄂尔多斯市东胜区环保管理有限公司)的项目负责人: 任小龙, 安全培训考核合格证 (QT1527254198811190319);

中标候选人 (伊金霍洛旗万洪顺环保科技发展有限责任公司)的项目负责人: 李光华, 安全培训考核合格证 (612722197407256715) ;

中标候选人 (鄂尔多斯市鸿亚润泽生物科技有限公司)的项目负责人: 张建平, 安全培训考核合格证 (152728197910180612) ;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (鄂尔多斯市东胜区环保管理有限公司)的资格能力要求: 投标人属于固废综合利用单位具备相关批复文件, 同时具备有效的道路运输经营许可证。;

中标候选人 (伊金霍洛旗万洪顺环保科技发展有限责任公司)的资格能力要求: 投标人属于固废综合利用单位具备相关批复文件, 同时具备有效的道路运输经营许可证。;

中标候选人 (鄂尔多斯市鸿亚润泽生物科技有限公司)的资格能力要求: 投标人属于固废综合利用单位具备相关批复文件, 同时具备有效的道路运输经营许可证。;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司热电联产项目灰渣综合处置服务中标候选人公示

招标人名称: 伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司

招标代理机构名称: 鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司

招标项目名称: 伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司热电联产项目灰渣综合处置服务

招标项目编号: FTZB-2025-025

开标时间: 2025年9月9日9时00分

公示期: 2025年9月9日至2025年9月12日

发布媒介: 《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台》。

最高限价: 2310万元

第一中标候选人:

1、投标人名称: 鄂尔多斯市东胜区环保管理有限公司

2、投标报价: 18830000.00元

3、服务期: 本项目的一般固废处置主要集中在采暖期(采暖期一般为本年9月20日至来年5月1日), 非采暖期锅炉停运不产生一般固废。

4、响应招标文件要求的资格能力条件: 投标人属于固废综合利用单位具备相关批复文件, 同时具备有效的道路运输经营许可证。

5、项目负责人姓名: 任小龙; 安全培训考核合格证(QT1527254198811190319)

6、其他人员:

①安全员: 胡哲; 安全培训考核合格证(152701198902090355)

②驾驶员: 陈兵荣; 驾驶证号(152726197801020318)

7、投标人业绩:

①项目名称: 工业固体废物处置

招标人名称: 鄂尔多斯市程泰建设工程有限公司

合同价格: 528451.67元

②项目名称: 固废处置服务

招标人名称: 鄂尔多斯市巨鼎供热有限责任公司

合同价格: 491232.11元

③项目名称: 工业固体废物处置

招标人名称: 鄂尔多斯市圣圆纳林陶亥实业有限责任公司

合同价格: 86886.23元

④项目名称：内蒙古伊泰煤炭股份有限公司塔拉壕煤矿2023年工业固体废物处置承包

招标人名称：内蒙古伊泰煤炭股份有限公司塔拉壕煤矿

合同价格：65149.00元

⑤项目名称：灰渣石膏综合处置服务

招标人名称：国电内蒙古东胜热电有限公司

合同价格：24300000.00元

8、投标人信用：

(1)、投标人承诺不存在下列情形之一：

①在“中国执行信息公开网”网站 (<http://zxgk.court.gov.cn/>) 或“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入失信被执行人的, 评标委员会将否决其投标)。

②在“国家企业信用信息公示系统” (<http://gsxt.saic.gov.cn/>) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入严重违法失信企业名单的, 评标委员会将否决其投标)；

第二中标候选人

1、投标人名称：伊金霍洛旗万洪顺环保科技发展有限责任公司

2、投标报价：19075000.00元

3、服务期：本项目的一般固废处置主要集中在采暖期 (采暖期一般为本年9月20日至来年5月1日)，非采暖期锅炉停运不产生一般固废。

4、响应招标文件要求的资格能力条件：投标人属于固废综合利用单位具备相关批复文件，同时具备有效的道路运输经营许可证。

5、项目负责人姓名：李光华；安全培训考核合格证 (612722197407256715)

6、其他人员：

①安全员：李增雄；安全培训考核合格证 (612722199510206715)

②驾驶员：刘维雄；驾驶证 (15272819821120363X)

7、投标人业绩：

①项目名称：煤矸石处置协议

招标人名称：鄂尔多斯市富鑫龙劳务服务有限公司

合同价格：//

②项目名称：矸石综合利用服务合同

招标人名称：内蒙古祥源环保有限责任公司

合同价格：//

③项目名称：固废处理服务承包合同

招标人名称：鄂尔多斯市钰泰圆和煤炭有限公司

合同价格：//

④项目名称：工业固体废物处置合同

招标人名称：鄂尔多斯市程泰建设工程有限公司合同价格：//

8、投标人信用：

(1)、投标人承诺不存在下列情形之一：

①在“中国执行信息公开网”网站 (<http://zxgk.court.gov.cn/>) 或“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入失信被执行人的, 评标委员会将否决其投标)。

②在“国家企业信用信息公示系统” (<http://gsxt.saic.gov.cn/>) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入严重违法失信企业名单的, 评标委员会将否决其投标)；

第三中标候选人

1、投标人名称：鄂尔多斯市鸿亚润泽生物科技有限公司

2、投标报价：19250000.00元

3、服务期：本项目的一般固废处置主要集中在采暖期 (采暖期一般为本年9月20日至来年5月1日)，非采暖期锅炉停运不产生一般固废。

4、响应招标文件要求的资格能力条件：投标人属于固废综合利用单位具备相关批复文件，同时具备有效的道路运输经营许可证。

5、项目负责人姓名：张建平；安全培训考核合格证 (152728197910180612)

6、其他人员：

①安全员：郭宇；安全培训考核合格证 (152728199502050316)

②驾驶员：李美文；驾驶证 (142202197201090611)

7、投标人业绩：

①项目名称：粉煤灰及炉渣运输服务项目

招标人名称：伊金霍洛旗和韵生态环境治理有限公司

合同价格：单价18.3元

②项目名称：国能布连2x660MW脱硫特许项目2024-2025年石膏处置服务合同

招标人名称：国能龙源环保有限公司布连分公司

合同价格：3053000.00元

8、投标人信用：

(1)、投标人承诺不存在下列情形之一:

①在“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>)或“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中未被列入失信被执行人名单(投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实,核实投标人被列入失信被执行人的,评标委员会将否决其投标)。

②在“国家企业信用信息公示系统”(<http://gsxt.saic.gov.cn/>)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实,核实投标人被列入严重违法失信企业名单的,评标委员会将否决其投标);

否决投标情况:内蒙古泰能矿山环境治理有限公司因以下原因被否决投标

①、投标文件未提供有效的生态环境部门审批的固体废物处置证明文件或固体废物综合利用证明文件。

②、投标文件中安全员未提供有效的安全管理资格证书。异议与投诉中标候选人公示期间,投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议,应当书面形式向招标人提出,联系人:刘先生,联系电话:15147714555。

招标人名称:伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司

招标代理机构名称:鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司

日期:2025年9月9日;

2:公告发布媒介:采购与招标网、中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>),内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司。

五、联系人

招标人:伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司

地址:内蒙古鄂尔多斯市伊金霍洛旗阿镇汽车城西南1公里处

联系人:刘先生

电话:15147714555

邮件:13134861313@qq.com

招标代理机构:鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司

地址:未知

联系人:李先生

电话:18148332176

邮件:1152218349@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其代理机构: (盖章)

李西原 (签名)